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  PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe świadczenie usługi żywienia zbiorowego wraz z dzierżawą pomieszczeń Działu Żywienia SP ZOZ „REPTY GCR” GCR/1/ZP/2014.


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając w  trybie  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W związku z zapisami w umowie prosimy o podanie ilości w roku prób środowiskowych? 
Odpowiedź brzmi: Ilość prób środowiskowych to 60 szt. w trakcie roku.
2. W związku z zapisami w umowie prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących zastosowania się Wykonawcy do uwag Zamawiającego bowiem w przypadku kiedy uwaga zgłoszona przez Zamawiającego nie będzie mogła być wykonana przez Wykonawcę natychmiast np. z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, Wykonawca nie może zostać obciążony taką karą. Prosimy zatem o szczegóły opis zakresu uwag oraz związanego z nim kar. 
Odpowiedź brzmi: Sformułowanie  § 8 ust. 1  pkt. 1 lit. d) modyfikuje się następująco „ w przypadku natychmiastowego niezastosowania się do zgłaszanych przez Zamawiającego uwag dotyczących świadczonej usługi, w wysokości 3% wynagrodzenia miesięcznego netto, chyba, że z przyczyn niezależnych od Wykonawcy takie zastosowanie się nie będzie możliwe w terminie natychmiastowym.”  
3. W związku z waloryzacją czynszu prosimy o wprowadzenie zapisów do umowy (załącznik nr 9) o waloryzacji ceny osobodnia o wskaźnik cen towarów i usług, co będzie równorzędnym traktowaniem stron. 
Odpowiedź brzmi:   Zamawiający odmawia waloryzacji stawki  osobodnia wskaźnikiem cen towarów i usług.
4. Czyją własnością są urządzenia pomiarowe na media dostępne w dzierżawionych pomieszczeniach? 
Odpowiedź brzmi: Urządzenia pomiarowe na media dostępne w dzierżawionych pomieszczeniach stanowią własność Zamawiającego.
5. W związku z koniecznością ponoszenia kosztów podatku od nieruchomości i gruntu prosimy o podanie stawek obowiązujących Zamawiającego na rok 2014? 
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z załącznikiem nr II pkt 13 SIWZ.
6. Skoro koszty związane z modernizacją lub remontem ponoszone będą przez Wykonawcę prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający chce znać koszty tych prac? Zrozumiałe jest, aby Zamawiający jako właściciel obiektu znał plany, ale wysokość kosztów wraz z kosztorysem, skoro koszty ponoszone są przez dzierżawcę i nie dotyczą w żaden sposób Zamawiającego. 
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający modyfikuje załącznik nr 10  § 4 pkt. 2 lit. c. nadając mu następujące brzmienie:
„ c. w przypadku zamiaru przeprowadzenia robót modernizacyjnych bądź remontowych, Dzierżawca przekaże  Wydzierżawiającemu do akceptacji zakres planowanych robót  wraz z projektami i w terminie 14 dni strony dokonają niezbędnych uzgodnień dotyczących planów przedstawionych przez Dzierżawcę,”
7. Prosimy o przesłanie kopii wszystkich protokołów cyklicznych przeglądów instalacji znajdujących się w dzierżawionych pomieszczeniach w celu oszacowania ich stanu technicznego oraz zaplanowaniu ewentualnych prac modernizacyjnych? 
Odpowiedź brzmi:   Zamawiający nie dysponuje wskazaną przez wykonawcę dokumentacją.
8. W związku z zapisami w umowie dzierżawy prosimy o doprecyzowanie zapisów „niewłaściwego używania”? Odpowiedź brzmi: Zwrot „niewłaściwe używanie” został sprecyzowany w § 5 pkt. 3 lit. a) projektu umowy dzierżawy poprzez wskazanie, że jest to taki sposób używania, który prowadzi do nadmiernego zużycia. 
9. W związku z zapisami w umowie prosimy o informację czy opłaty za c.o. płatne są tylko w okresie grzewczym czy przez cały rok?  
Odpowiedź brzmi:   Opłaty za c.o. są płatne przez cały rok.
10. Prosimy o informacje czy Wykonawca będzie miał możliwość samodzielnego regulowania powierzchnią grzewczą ?  Odpowiedź brzmi:  Nie.
11. Prosimy o informacje czy Wykonawca będzie mógł regulować temperaturę na powierzchni ogrzewania? 
Odpowiedź brzmi:   Nie.
12. W związku z faktem, że Wykonawca będzie ponosił koszty mediów według stawek Zamawiającego prosimy o informację wysokości poszczególnych stawek za poszczególne media jakie uiszcza Zamawiający swoim dostawcom. Jest to istotne bowiem wysokość opłat za media jakie Wykonawca będzie ponosił będzie miała istotny wpływ na cenę osobodnia jaką Wykonawca zaoferuje Zamawiającemu. 
Odpowiedź brzmi:  C.O. -3,51 zł/m²; woda zimna- 0,80 zł/m³; ścieki- 8,72 zł/ m³; podgrzanie wody- 10,66 zł/ m³;  energia elektryczna- 0,368 zł/KW;  zużycie energii elektrycznej na wytwarzanie pary technologicznej- 368,55 zł/1 MWh.
13. W związku z opłatą za c.o. prosimy o podanie wysokości stawki jaka obecnie obowiązuje za 1 m2 powierzchni użytkowej? 
Odpowiedź brzmi:    Stawka ta wynosi 3,51 zł/ m².
14. Czy powierzchnia użytkowa w kwestii c.o. rozumiana jest jako powierzchnia grzewcza? 
Odpowiedź brzmi:   Zgodnie z załącznikiem nr I  SIWZ.
15. Czy Wykonawca będzie ponosił opłatę za c.o. zgodnie z ustaloną przez Zamawiającego stawką za 1 m2 od powierzchni dzierżawionej czy od powierzchni grzewczej? 
Odpowiedź brzmi:   Wykonawca będzie ponosił opłatę za c.o. od powierzchni grzewczej.
16. W związku z koniecznością opłaty za parę prosimy o podanie ceny za jednostkę rozliczeniową wraz z podaniem jednostki rozliczeniowej? 
Odpowiedź brzmi:   368,55 zł/ 1 MWh.
17. Kto jest właścicielem urządzenia pomiarowego do pary? 
Odpowiedź brzmi:    Zamawiający.
18. W związku z koniecznością ponoszenia kosztów konserwacji dźwigów prosimy o podanie kwoty jakie dotychczasowy Wykonawcy ponosił z tego tytułu przez ostatnie 12 miesięcy w wartości brutto? 
Odpowiedź brzmi:   Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 19, udzielonej pismem nr DA- AZP- 380- 1/21/14.

19. Czy stoły i krzesła z załącznika III to wyposażenie stołówki? 
Odpowiedź brzmi:   Tak.
20. Par. 7 ust. 3 - prosimy o dopisanie, że w sporządzeniu protokołu będzie brał udział przedstawiciel Wykonawcy. Odpowiedź brzmi: W § 7 pkt 3 projektu umowy dodaje się zdanie drugie w następującym brzmieniu:                             „ Wykonawca po otrzymaniu protokołu kontroli będzie uprawniony do przedłożenia Zamawiającemu stosownych wyjaśnień względnie zastrzeżeń do rozważenia.”
21. Par. 9 ust. 1 pkt 4 - prosimy o usunięcie "albo w inny sposób naruszy postanowienia umowy", gdyż w ust. 1 pkt 2 prawo do odstąpienia przysługuje za rażące naruszenie umowy, zaś w pkt 4 jest mowa już o samym naruszeniu umowy, co stoi w sprzeczności z ust. 1 pkt 2. 
Odpowiedź brzmi: Pojęcie ”rażące naruszenie” przez Wykonawcę obowiązków wynikających z niniejszej umowy (§ 9 ust. 1  pkt. 2) oraz „albo w inny sposób narusza postanowienia umowy” (§ 9 ust. 1  pkt. 4) nie są równoznaczne. 
22. W związku z zapisami umowy prosimy o dopisanie, że wszelkie sugestie, uwagi ze strony Zamawiającego będą zgłaszane przez uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego. 
Odpowiedź brzmi: Osoby uprawnione do nadzoru i kontroli ze strony Zamawiającego zostały wskazane w § 7 ust. 1  i 4a. 
23. Prosimy o informację jaki jest stan techniczny instalacji elektrycznej? 
Odpowiedź brzmi:   Instalacja ta znajduje się w dobrym stanie.
24. Prosimy o podanie dostępnej mocy elektrycznej dla Bloku Żywienia? 
Odpowiedź brzmi:   Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie wskazać dostępnej mocy elektrycznej wyłącznie dla potrzeb Bloku Żywienia.
25.Dotyczy I.3.i) Co Zamawiający rozumie poprzez dezynfekcję pojemników  transportowych? 
Odpowiedź brzmi:   Zamawiający poprzez dezynfekcję pojemników transportowych rozumie ( zgodnie z definicją zawartą w obowiązującej Ustawie o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi ) proces redukcji ilości biologicznych czynników chorobotwórczych przez zastosowanie metod fizycznych i chemicznych z zastosowaniem odpowiednich preparatów dopuszczonych do stosowania w kontakcie z żywnością.
26. Dotyczy II.1.4.c Prosimy o informację jak ma wyglądać program dezynfekcji i deratyzacji? 
Odpowiedź brzmi:   Program dezynfekcji i deratyzacji powinien zawierać miejsce, częstotliwość wykonania w/w czynności oraz preparaty użyte do przeprowadzenia dezynfekcji i deratyzacji.
27. Czy i jakie urządzenia podlegają Dozorowi Technicznemu? Kto będzie ponosił koszty dozoru i w jakiej są one wysokości? 
Odpowiedź brzmi:  Dozorowi technicznemu podlegają: dźwigi oraz wytwornice pary. Koszty Dozoru Technicznego ponosi Zamawiający.
28. Czy Zamawiający dopuszcza obsługę kuchenek oddziałowych i wydawanie posiłków pacjentom przez personel, który zajmuje się utrzymaniem czystości w SP ZOZ REPTY GCR, przy zachowaniu przez te osoby reżimu sanitarnego i stosowanie się do procedur higienicznych opracowanych przez Wykonawcę?   
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
                                                                                                                                   Z poważaniem

                                                                                                                                   Kierownik Zamawiającego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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